
Российская Федерация 

Курганская область 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Ромашка» комбинированного вида р.п. Каргаполье. 

641920, Курганская обл., р.п.Каргаполье, ул. Калинина 34 А,   

тел. 8 (35256) 2 – 17 – 43 

           

Приказ                                                                        

от 03.05. 2024года                                                                                                                    № 42 

О проведение независимой оценки качества  

условий осуществления образовательной 

 деятельности  в МКДОУ детский сад «Ромашка» 

 комбинированного вида р.п. Каргаполье  

в 2024 году 

 
     На основании статьи 95.2. Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Департамента образования и науки Курганской 

области от 02.05.2024 года  № 420 «О проведении независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность», приказа Управления образования Администрации 

Каргапольского муниципального округа «О проведение независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности  в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность  в  Каргапольском  муниципальном округе в 2024 году» от 03.05. 

2024 года № 144 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Провести независимую оценку качества условий осуществления образовательной   

деятельности МКДОУ (НОКО) с 03.05.  по 17.05  2024 года 

     2. Назначить ответственным за проведение независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной   деятельности организации заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе Косачеву Л.А.  

     3.   Довести данную информацию до родителей до 03.05. 2024 года. 

     4. Разместить информацию о проведении НОКО на официальном сайте образовательной    

организации  03.05. 2024 года. 

     5.  Привести официальный сайт организации  в соответствии с методическими рекомендациями 

к единому порядку расчета показателей с учетом отраслевых особенностей,  размещенным на 

bus.gov.ru. 

      6. Оказывать содействие в организации заполнения анкет в электронном виде о качестве   

условий осуществления образовательной организации, путем размещения ссылки на опрос на 

сайте образовательной организации (https://ocenka-010524.testograf.ru) 

      7.  На основании аналитического отчета результатов НОКО 2024 года  сформировать план по 

улучшению качества организации и устранению недостатков, выявленных в ходе  условий 

осуществления образовательной деятельности в МКДОУ.  

      8.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

 

https://ocenka-010524.testograf.ru/

		2024-05-06T11:16:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "РОМАШКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Р.П.КАРГАПОЛЬЕ
	Я являюсь автором этого документа




